АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.11.2019
	№
	311

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 15.09.2014 № 288 «Об утверждении Положения о комиссии по охране труда Табунского района»

С целью актуализации муниципальных нормативных правовых актов администрации района, руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановляю:
В постановление администрации района от 15.09.2014 № 288 «Об утверждении Положения о комиссии по охране труда» (далее - постановление) внести следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления, приложение 2 к постановлению признать утратившими силу.
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Первый заместитель главы администрации района	Р.Э. Клем